

SK Clock Holding ApS

Håndværkervangen 4
3550 Slangerup
CVR-nr. 27 58 65 38

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2019

Søren Langthin Knudsen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SK Clock Holding ApS
Håndværkervangen 4
3550 Slangerup

CVR-nr.: 27 58 65 38

Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019

Stiftet: 30. september 2010

Hjemsted: Frederikssund

Direktion

Søren Langthin Knudsen, direktør

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med ure, uranlæg samt andet elektronisk udstyr og anden handel, herunder gennem datterselskaber samt anden formueanbringelse med langsigtet anlægsinvestering for øje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 181.380, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.147.227.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
Bruttotab		-8.122	-7.848
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	143.811	479.013
Finansielle indtægter	2	62.718	63.740
Finansielle omkostninger	3	<u>-5.697</u>	<u>-19.007</u>
Resultat før skat		192.710	515.898
Skat af årets resultat	4	<u>-11.330</u>	<u>-5.306</u>
Årets resultat		<u>181.380</u>	<u>510.592</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-206.189	-76.664
Overført resultat		<u>187.569</u>	<u>87.256</u>
		<u>181.380</u>	<u>510.592</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	3.094.760	3.300.949
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.094.760</u>	<u>3.300.949</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.094.760</u>	<u>3.300.949</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		810.159	930.993
Selskabsskat		193.686	54.016
Tilgodehavender		<u>1.003.845</u>	<u>985.009</u>
Værdipapirer		607.110	584.787
Værdipapirer		<u>607.110</u>	<u>584.787</u>
Likvide beholdninger		<u>454.578</u>	<u>601.352</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.065.533</u>	<u>2.171.148</u>
Aktiver i alt		<u>5.160.293</u>	<u>5.472.097</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.444.760	2.650.949
Overført resultat		2.377.467	2.189.898
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	500.000
Egenkapital		<u>5.147.227</u>	<u>5.465.847</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.816	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.066</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.066</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u><u>5.160.293</u></u>	<u><u>5.472.097</u></u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	125.000	2.650.949	2.189.898	500.000	5.465.847
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-206.189	187.569	200.000	181.380
Egenkapital 30. april 2019	125.000	2.444.760	2.377.467	200.000	5.147.227

Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	143.811	479.013
	<u>143.811</u>	<u>479.013</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	40.394	63.740
Kursreguleringer	22.324	0
	<u>62.718</u>	<u>63.740</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.697	3.890
Kursregulering værdipapirer	0	15.117
	<u>5.697</u>	<u>19.007</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	11.330	5.984
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-678
	<u>11.330</u>	<u>5.306</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2018	<u>650.000</u>	<u>650.000</u>
Kostpris 30. april 2019	<u>650.000</u>	<u>650.000</u>
Værdireguleringer 1. maj 2018	2.650.949	2.671.936
Årets resultat	143.811	479.013
Udbytte modtaget	<u>-350.000</u>	<u>-500.000</u>
Værdireguleringer 30. april 2019	<u>2.444.760</u>	<u>2.650.949</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>3.094.760</u>	<u>3.300.949</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Eltime A/S	Slangerup	100%	608.193	21.460
Eltime Ejendomme	Slangerup	100%	2.486.567	122.351

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
